
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Etika dan Hukum Bisnis / F2.201 

RIS HANDAYANI, MM 

MANAJEMEN 

3 / 3SKS 

- 

- 

15 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-09-15 Etika Moralitas Bisnis Norma Norma Umum dan Khusus 18:30:00 21:00:00 13 
 

2 2021-09-22 Teori Etka Bisnis 18:30:00 21:00:00 13 
 

3 2021-09-29 Prinsip _prinsip Etika Bisnis dan Profesi 18:30:00 21:00:00 14 
 

4 2021-10-06 hukum Bisnis 18:30:00 21:00:00 14 
 

5 2021-10-13 subyek dan obyek hukum bisnis 18:30:00 21:00:00 15 
 

6 2021-10-20 hukum perikatan 18:30:00 21:00:00 8 
 

7 2021-10-27 Etika Bisnis dalam pemasaran, Produksi, manajemen SDM, manajemen Keuangan 18:30:00 21:00:00 14 
 

8 2021-11-03 Tata Kelola Perusahaan GCG 18:30:00 21:00:00 14 
 

9 2021-11-10 UTS 19:00:00 21:00:00 15 
 

10 2021-11-17 Tanggung Jawab Sosial Perusahaan 18:30:00 21:00:00 15 
 

11 2021-11-24 Kewajiban Perusahaan Terhadap karyawan dan Kewajiban Karyawan Terhadap Perushaan 18:30:00 21:00:00 15 
 

12 2021-12-01 Perilkanan dan Etika 18:30:00 21:00:00 15 
 

13 2021-12-08 Hak Kekayaan Intelektuan 18:30:00 21:00:00 15 
 



Ketua Program Studi, 

14 2021-12-15 Pasar Bebas dan Kebijakan pemerintah 18:30:00 21:00:00 15 
 

15 2021-12-22 Norma-Norma Umum pada Perusahaan Internasional (Dumping dan Korporasi Multinasional) 18:30:00 21:00:00 15 
 

16 2022-01-19 UAS 19:00:00 21:00:00 15 
 

 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-15 
 

2021-09-22 
 

2021-09-29 
 

2021-10-06 
 

2021-10-13 
 

2021-10-20 
 

2021-10-27 
 

2021-11-03 
 

2021-11-10 
 

2021-11-17 
 

2021-11-24 
 

2021-12-01 
 

2021-12-08 
 

2021-12-15 
 

2021-12-22 
 

2022-01-19 
 

Jml 

1 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511219 HENRI RUSDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511229 IBNU ISMAIL AJI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

6 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511241 SISKA AYU WANDIRA H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

8 2020511247 KINDY AL FARITZ H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

9 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

10 2020511250 EEN NURAENI H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

11 2020511252 FARIO FADLY IRAWAN H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

12 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN A A H H H A H H H H H H H H H H 13 

13 2020511270 NUR HABIBAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511452 LUTHFYA BILQIS A A H H H A H H H H H H H H H H 13 

15 2020512371 WIEN SUSIANA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 



Dosen, 

 
 
 
 

RIS HANDAYANI, MM 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511215 RUD SEPTINA ENGELICA 100 75 88 90 90 A 

2 2020511219 HENRI RUSDIANA 100 90 88 90 90 A 

3 2020511220 DAISY FEBRI MELLIANA 100 75 88 90 90 A 

4 2020511229 IBNU ISMAIL AJI 100 75 88 94 91 A 

5 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 94 45 88 90 90 A 

6 2020511236 AHMAD FIKRI SHOLAHUDDIN 100 60 88 90 90 A 

7 2020511241 SISKA AYU WANDIRA 94 45 88 90 90 A 

8 2020511247 KINDY AL FARITZ 94 45 88 90 90 A 

9 2020511248 MUHAMMAD NOUFAL RAHMATULLOH 94 60 88 93 91 A 

10 2020511250 EEN NURAENI 94 75 88 94 91 A 

11 2020511252 FARIO FADLY IRAWAN 88 60 88 90 90 A 

12 2020511263 ACHMAD ZAINUDDIN 81 90 88 90 90 A 

13 2020511270 NUR HABIBAH 100 75 88 91 90 A 

14 2020511452 LUTHFYA BILQIS 81 90 88 93 90 A 

15 2020512371 WIEN SUSIANA 88 90 88 90 90 A 

 
Dosen, 

 
 
 
 
 
 
 

RIS HANDAYANI, MM 



 
 


